Агенцията по геодезия, картография и кадастър (АГКК), последно изменение на 

кадастралната карта и кадастралните регистри, засягащо поземления имот: няма данни за 

изменение, с адрес: област Пазарджик, община Пазарджик, с. Априлци, м. „Сакарджа“, 

площ: 326 737 кв. м. (триста двадесет и шест хиляди седемстотин тридесет и седем 

квадратни метра), трайно предназначение на територията: урбанизирана, начин на трайно 

ползване: за електроенергийното производство, предишен идентификатор: 00571.1.12, 

номер по предходен план: 001004, 001005, парцел II-1.14 за производство на електрическа

[...]

осемстотин седемдесет и седем хиляди шестотин и десет) евро. Капиталът на дружеството 

е изцяло внесен от две търговски дружества, регистрирани по законодателството на Р 

Словения, а именно: „ГЕН енергия“ ООД и „ГЕН-ЕЛ инвестиции“ ООД, които са внесли 

по 9 938 805 (девет милиона деветстотин тридесет и осем хиляди осемстотин и пет) евро 

от капитала и имат по 50 % дялово участие в дружеството. Съгласно представено копие на 

Учредителния акт на „ГЕН-И, търговия и продажба на електрическа енергия” ООД, 

дружеството се управлява и представлява от Управителен съвет в състав: д-р Робърт

[...]

Капиталът на дружеството е в размер на 2 000 (две хиляди) лева, разпределен в 20 

(двадесет) дяла от по 100 (сто) лева. Дяловете се разпределят между съдружниците, както 

следва: Лука Паркая притежава 80% от капитала, разпределени в 16 (шестнадесет) дяла по 

100 (сто) лева или общо 1600 (хиляда и шестстотин) лева. Симон Мачаидзе притежава 

apis://NORM|4076|0||/

20% от капитала, разпределени в 4 (четири) дяла по 100 (сто) лева или общо 400 

(четиристотин) лева. 

Видно от представения дружествен договор, органи на управление и 

представителство на „АЛИАНЗ ЕНЕРДЖИ БЪЛГАРИЯ“ ООД са Общо събрание на